裏面もございます。

2022年 2月吉日

お客様各位

株式会社カワムラサイクル
神戸市西区上新地 3 丁目 9 番１
TEL078-969-2800 FAX078-969-2811

お 客 様 へ の お 知 ら せ

拝啓 厳寒の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社発刊の総合カタログ Vol.19-2におきまして、下記の商品の参考価格に間違いがございました

ので、下記の通り訂正させていただきます。

また、現在進めております部品発注システムのご案内に加え、仕様変更・価格改定のお知らせがござい

ますのでご確認くださいますようお願い致します。

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

●総合カタログ及びモダンシリーズパンフレットにおける表記間違いのお詫びとご案内

総合カタログ vol.18～vo.19-2及びモダンシリーズのパンフットにおいて、トリプルセット仕様の参考価格

に誤りがございました。

謹んでお詫びさせていただくとともに、以下の通り訂正いたします。

【誤記内容】

 誤 正

KMD-A22-40（42）S-M（H/SH）-TS 参考価格:¥135,000（非課税） 参考価格: \123,000（非課税）

KMD-A22-40（42・45）-M（H/SH）-TS 参考価格:¥135,000（非課税） 参考価格: \123,000（非課税）

KMD-A16-40（42・45）-M（H/SH）-TS 参考価格:¥135,000（非課税） 参考価格: \123,000（非課税）

お客様にご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

●部品発注システムのお知らせ

弊社では、「部品を購入したいけど購入前に金額が知りたい」、「部品在庫を確認したい」などの

ご要望を受け、”部品発注システム”を導入しました。本システムでは、部品の在庫や価格、発注履歴

の閲覧が可能です。また展開図のイラストを選択して、ご発注頂くこともできます。

導入にあたりましては、ご登録が必要になりますので、弊社営業担当までお申しつけくださいませ。

●仕様変更取り下げについて

下記仕様におきまして、仕様変更の案内を申し上げておりましたが、諸般の事情により現行仕様から

変更しないこととなりました。今後も変更の予定はございません。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

案内日 車種名 変更箇所 変更内容 現行及び今後の仕様

2019年

8月
KPFK

背折れ金具形状変更

(背折れレバー、背折れ金具

貫通ボルトセット_黒、

背折れジョイントネジセット

_C に変更はございません。)

本体に凹凸のない形状

本体に凹凸のある形状

キャスタ車輪形状変更

<KY41220>

<KY61019>

<KY62856>

キャスタ_ニューソフト

黒 6_ナット固定式_シ

ョート_C/KPFK

<KY60788>

キャスタ_ニューソフト

黒 6_ナット固定式短

/AYL/WA

2020年

10月
KV

シート受け保護樹脂形状

前側 2ケのみ

                                裏面もございます。

●仕様変更のお知らせ

※旧仕様のガススプリングから現行仕様のガススプリングへ組み換えの際に必要な小部品でしたが、

仕様変更から 8 年以上経過した為、付属無しでの供給と致します。

現行仕様のガススプリングから現行仕様のガススプリングへの組み換えには不要な部品になります。

●価格改定のお知らせ

仕入商品の価格改定に伴い、下記の通り参考価格及び仕切価格を改定させていただきます。今回の改定

でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに、ご理解賜わりま

すようお願い申し上げます。

＜参考価格改定＞

※アンカークッション オーダーカラーの価格変更はございません。

＜仕切価格改定＞

※1 仕切価格に変更がございます。詳しくは、見積もり依頼にてお問い合せください。

●販売終了（廃番）のお知らせ

車種名 変更箇所 変更前 変更後 変更時期

KX、KXL、

KAK-LO

ガススプリングのア

フター出荷形態

アフター出荷時にカ

ラー、ワッシャを付

属※

アフター出荷時にカ
ラー、ワッシャを付

属しない

2022/03/01

受注分より

品名/品番 現行価格(税込) 改定後価格(税込) 改定時期

アンカークッション デニム※〈KY61144〉 ￥4,400 ￥5,500

2022年 4月 1日

受注分より
ロホ・クァドトロセレクト 各サイズ ¥51,700 ¥57,200

ロホ・ハイブリッドエリート 各サイズ ¥51,700 ¥57,200

品名/品番 現行価格(税込) 改定後価格(税込) 改定時期

アンカークッション デニム※〈KY61144〉 ―※1 ―※1

2022年 4月 1日

受注分より
ロホ・クァドトロセレクト 各サイズ ―※1 ―※1

ロホ・ハイブリッドエリート 各サイズ ―※1 ―※1

品名
総合カタログ

Vol.19-2
終了時期 後継商品

スマートスロープ_CA-S100 <KY90463>

P.101
2022年 3月 31日

受注分まで
なし

スマートスロープ_CA-S125<KY90464>

スマートスロープ_CA-S150<KY90465>

スマートスロープ_CA-S175<KY90466>

スマートスロープ_CA-S200<KY90467>

ネームシール<KY40436> P.116
2022年 3月 31日

受注分まで
なし

●補修用部品供給終了のお知らせ

商品仕様変更・廃番から 5 年以上経過しました下記の補修用部品につきまして、部品供給を終了させ

て頂きます。なお、弊社でのお預かり修理も致しかねますのでご了承賜りますようお願い申し上げます。

※在庫状況により終了時期は前後する場合がございます。

品名 終了時期

ポータブルトイレ しまるくんシリーズ

2022 年 3 月 31 日受注分まで

KA102/WD（忘れ騎士）仕様

KA800L/WD（忘れ騎士）仕様

14 インチエアタイヤ

ﾀｲﾔ_14*1.50_ｴｱ<KY61485>

14 インチチューブ

ﾁｭｰﾌﾞ_14*1.50<KY61506>

以上

 以上